
＊御手数ですが 卓球部・顧問の先生の御机の上にお願いいたします。 

 

第 14 回「フジイケ」杯ジュニア卓球大会（個人戦）の開催について 

 

日頃より、当連盟に関しましては、格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当連盟では生徒の健全な育成及び卓球技術の向上、選手同士の交流を目的に、第 14 回「フジイケ」

杯ジュニア卓球大会（個人戦）を下記の要領で開催することになりました。なお、今年度は 平成 30 年 

1 月 20 日に団体戦を開催いたします。（個人戦と団体戦では参加資格が異なりますのでご注意ください）。 

ぜひ、ご参加くださいますようお願いいたします。また、近隣のチームにもご紹介頂ければ幸いです。 

 

記 

 

日時    平成 29月 12 月 9 日(土曜日)   

午前 8時 30 分 開場、午前 9時 00 分 受付、9時 30 分 開会式 

会場    所沢市民体育館 メインアリーナ 

      所沢市並木５－３ ＴＥＬ ０４－２９９１－１１８１  

西武池新宿線 新所沢駅東口下車 徒歩１０分 

種目    ①中学 2年生以下男子シングルス 

②中学 2年生以下女子シングルス  

試合形式  トーナメント方式（予選リーグなし） 

コートが空き次第 団体戦の練習試合を入れる予定  

参加資格  オープン（クラブチーム可） 但し中学２年生以下  

参加費   1 人 600 円  

・申込書に必要事項を御記入の上 参加費を添えて お申し込みください（現金書留） 

      ・ＴＥＬ、ＦＡＸ、Ｅ－ｍａｉｌでのお申し込みは原則お受けできません 

      ・尚、御手数ですが お申し込み後 確認連絡を入れて頂けたら幸いです 

申し込み先 〒359-1151 埼玉県所沢市若狭 4-2499-10 

卓球専門店フジイケ内 所沢市卓球連盟事務局（フジイケ杯担当者 山口雅俊） 

お問い合わせ 卓球専門店フジイケ ＴＥＬ 04-2949-5440 

                 ＦＡＸ 04-2949-5441 

フジイケ杯（個人戦）担当 山口雅俊  

ＰＣアドレス rh120394-4871@tbz.t-com.ne.jp 

携帯電話 090-6024-5440 

携帯アドレス fujiike-my@softbank.ne.jp 

申込受付期間  平成 29 年 10 月 9 日～11 月 9日（木曜日）   

但し、募集人数に達した場合は締め切ります 

その他   ①現行の日本卓球ルールによる。 

      ②使用球は 日本卓球協会公認 40 ミリ プラスチックボール白色 

③選手は必ずゼッケンを着用してください 

④申し込みされた参加費については、原則お返しできません。 

      ⑤外履き、雨天の際の傘等は中に持ち込みです。ビニール袋等をご用意下さい 

      ⑥朝の受付は 整理番号順です。ご入場の際に 受付にて お受け取り下さい 

 

＊前年度優勝者は 開会式の際、優勝杯の返還をお願いいたします。 

 

主催 所沢市卓球連盟 主管 所沢市卓球連盟ジュニア部  

共催 所沢市体育協会 後援 所沢市・所沢市教育委員会 

大会情報 http//id2.fm-p.jp/269/fujiike5440/  (フジイケ ホームページ) 

 

 



第 14 回「フジイケ」杯ジュニア卓球大会（個人戦）申込書            （Ｎｏ．   ） 

 

＊申込者は お手数ですが、男女別紙にてご記入ください 

＊用紙が足りない場合は御手数ですがコピーしてお使いください｡ 

チーム名  

 

代表者氏名 

 

 

 

住所 

 

〒 

 

ＴＥＬ 

 

 

 

ＦＡＸ 

 

 

緊急連絡先 

（携帯等） 

携帯番号               アドレス（任意） 

 

参加選手名簿 （＊ランク順にご記入ください） ＊住所、ＴＥＬは任意 

 種目 

（男女） 

フリガナ 

名前 

チーム名 小・中 

学年 

主な戦績 

（県以上） 

住所 ＴＥＬ 

1 

 

 

 

 

 

     

2 

 

 

 

 

 

     

3 

 

 

 

 

 

     

4 

 

 

 

 

 

     

5 

 

 

 

 

 

     

6 

 

 

 

 

 

     

7 

 

 

 

 

 

     

8 

 

 

 

 

 

     

9 

 

 

 

 

 

     

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○参加人数 （ 男子 ・ 女子 ） （   ）人×＠600＝参加費計（     ）円 

 

○団体戦 練習試合を （ 希望する ・ 希望しない ） ＊片づけ ご協力頂下さい 

希望する → （ 男子 ・ 女子 ） チーム数（     ）チーム 

 

○御弁当の注文を承っております。（フジイケ杯のみ） 

御弁当を（ 注文しない ・ 注文する ） →注文数（   ）食×＠600＝御弁当代（    ）円 

・誠に恐縮ですが 監督の先生方の御弁当も実費頂戴いたします 

・御弁当代は 当日 お渡しの際に 頂戴いたします 


